Протокол № 128
заседания Совета Ассоциации Проектных строительных организаций

«ЭнергоТеплоМеталлургПроект»

г.Москва 28 декабря 2020 года

Форма проведения - заочное голосование
В голосовании приняли участие:
Председатель Совета Ассоциации
Усачев А.Б.
Члены Совета Ассоциации:
Сатьянов С.В.
Жарницкий М.Д.
Ханухов Х.М.
Жадан И.А.
Курносов В.В.
Прибытков И.А.

Участвовали 7 членов Совета из 7. Кворум имеется.

Повестка дня:

1. Утверждение Плана проверок на 2021г.

1. Утверждение Плана проверок на 2021г.
В.Г. Кун направил информацию о представлении на утверждение,

разработанный Контрольной комиссией Ассоциации План проведения
проверок членов Ассоциации на 2021г. с учетом риск-ориентированного
подхода для организаций, деятельность которых связана с архитектурно­
строительным проектированием особо опасных, технически сложных и
уникальных объектов.

Каждому члену Совета направлен бюллетень для голосования с
вопросом повестки дня: «Утвердить план проведения проверок членов
Ассоциации на 2021г.».

Получено бюллетеней: 7
Результаты голосования:
«за» - 7
«против» - нет
«воздержался» - нет

2

Решение: Утвердить план проведения проверок членов Ассоциации на
2021г.

Решение принято единогласно.

Бюллетени голосования членов Совета прилагаются.

Секретарь

А.Б. УсачевПредседатель Совета

В.Г. Кун